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Masturbator Mystic Clear ze
strukturą stymulacji
Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Ten sam dzień

Numer katalogowy 5379930000

Kod EAN 4024144553501

Producent You2Toys

Opis produktu
Masturbator Mystic Clear ze strukturą stymulacji od wewnątrz

Przezroczysty masturbator w dyskretnym pudełku ze zdejmowaną osłoną ochronną.
Wnętrze ze strukturą stymulującą, wyraźne bruzdy i wypustki intensywnie masują podczas ruchów.
Miękki w dotyku materiał, zapewnia bardzo przyjemne uczucie w dotyku. 
Elastyczne, poręczne pudełko, wygodnie leży w dłoni podczas użytkowania.
Łatwe czyszczenie, ponieważ masturbator jest otwarty z tyłu oraz można łatwo wyjąć z pudełka. •

W dyskretnym pudełku z cipką, pod pokrywą ochronną, znajduje się ekscytujący kanał przyjemności wykonany ze
skóropodobnego materiału o neutralnym wyglądzie. I jak sugeruje nazwa Pussy To Go, możesz zabrać mastrubator,
gdziekolwiek chcesz i cieszyć się z jego użytkowania, kiedy i gdzie chcesz.
Poczuj wyraźną strukturę stymulacji w wąskiej, rozciągliwej jaskini podczas rytmicznej pracy rąk. Ciesz się uczuciem, jakby
ktoś inny robił to ekscytujące rękodzieło!
Zanim zaczniesz, posmaruj penis dużą ilością lubrykantu na bazie wody. Potem nadszedł czas, aby nałożyć wieczko na puszkę,
włożyć penisa i ruszać z rytmiczną rozkosz doznań!
Produkt jest tak elastyczny, że wszystko może przebiegać dokładnie tak, jak chcesz. Sprawia, że już nigdy nie zamienisz tej
zabawki na własną rękę.

Masturbator można czyścić wodą i łagodnym mydłem lub specjalnym środkiem do czyszczenia zabawek erotycznych. Aby to
zrobić, wyjmij rękaw z puszki i wyczyść oba elementy osobno. Następnie pozwól dobrze wyschnąć i nałóż na rękaw puder
pielęgnacyjny w talku, aby materiał przypominający skórę pozostał przyjemny i elastyczny.

Długość całkowita 23,5 cm, głębokość wsunięcia 21 cm,
Średnica wewnętrzna wąska i elastyczna, średnica zewnętrzna 8 cm.
Waga 595g.
Materiał TPE, ABS.
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